
Uchwała nr 3 Komisji Wyborczej 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników oceny formalnej do Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 
2021-2027 

 
Na podstawie § 15 ust. 10 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały do uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 
10 listopada 2022 r. w sprawie ordynacji w sprawie zmiany uchwały nr 83 

Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w 
sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 

komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027 
(dalej: Ordynacja) uchwala się, co następuje:   

 
§ 1 

 
1. Ogłasza się wyniki wyborów organizacji kandydujących do Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-

2027. Lista stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Komisja wyborcza informuje, że po publikacji wyników wyborów, 

organizacje kandydujące lub organizacje biorące udział w głosowaniu, 
które nie zgadzają się z opublikowaną listą mają prawo do wniesienia 

protestu do Komisji Odwoławczej w ciągu 3 dni od dnia ogłoszenia 
wyników wyborów (tj. do 23.01.2023 r. do godz. 23.59). Protest 

powinien być podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za 
pomocą podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego lub podpisu 

osobistego, który przesyła się w formie dostępnej, w formacie .pdf, 
drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: 

sekretariat.ds@lubuskie.pl , w tytule maila należy wpisać: PROTEST - 
WYBORY DO KM FEWL. 

 
§ 2 

 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

(-) Piotr Fabich 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 


